בבית המשפט העליון

בש"פ 6821/17

לפני: המבקשת:
כבוד השופט נ' הנדל
מדינת ישראל

נגד

המשיב: שלמה כהן

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: כ"ג באלול התשע"ז (14.9.2017)

בשם המבקשת: עו"ד מיכל רגב

בשם המשיב: עו"ד מאיה סטולרייטן; עו"ד אסתי אשכנזי פיליפ

החלטה

1. מונחת בפניי בקשה להורות על הארכת מעצרו של המשיב, החל מיום 20.9.2017, בתשעים ימים, או עד מתן פסק הדין בת"פ 40667-12-16 בבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו.

בית המשפט המחוזי קבע שלושה מועדים לדיונים בחודש ספטמבר, כאשר במהלך עדותה של הבלדרית התעוררה שאלה בדבר קיומו של חומר חקירה וגילוי. בנוסף מתנהלים הליכים בדבר סיווג חומר החסוי, כאשר בשלב זה הוגש ערר בנושא בפני בית משפט זה. ייתכן ועניין זה חושף קשיים דיוניים הנובעים מתיקון 75 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, אך לטעמי נראה כי מוקדם מידי לגבש עמדה כללית בנושא. בכל מקרה, עקב האמור דיון אחד לשמיעת ראיות לא מוצה עד תום, והדיון האחר בוטל - שניהם בחודש ספטמבר. בית המשפט קבע ארבעה תאריכים נוספים לדיונים בחודש אוקטובר.

האמור הובא בשל שתי סיבות: האחת היא כי בסופו של שיקול הקו נוטה לכיוון קבלת הבקשה.